
Dygtig og engageret jurastuderende med interesse for
sundhedsret

Har du lyst til at bidrage til den juridiske rådgivning i Region Midtjylland inden for sundhedsret? - så
er du måske vores nye studentermedhjælper.
Vi søger en selvstændig, dygtig og engageret jurastuderende til at varetage juridiske opgaver inden
for sundhedsret. Du kommer til at indgå i den sundhedsretlige enhed, der består af 10
medarbejdere, hvoraf 6 er jurister, to er administrative sagsbehandlere samt to
studentermedhjælpere. Vi har et levende fagligt miljø med plads til sparring i en afslappet og
uhøjtidelig stemning.
Kerneopgaverne for den sundhedsretlige enhed består i at yde juridisk bistand til
sundhedspersonalet på regionens hospitaler og institutioner samt juridisk rådgivning inden for
forskningsområdet. Det er derfor vigtigt, at du har gode kommunikationsevner og er god til at
samarbejde med forskellige faggrupper på forskellige niveauer i en organisation. 
 
Arbejdsopgaver
Du vil indgå i Sundhedsretlig Enhed i Juridisk Kontor. Stillingen indeholder opgaver inden for
sundhedsret og dels opgaver inden for forvaltningsloven m.v.
Arbejdsopgaverne vil blandt andet være: 

Diverse sagsbehandlingsopgaver – eksempelvis oplysning af klagesager●

Udarbejde administrative afgørelser i klagesager på praksisområdet (eksempelvis klager over

alment praktiserende læger)

●

Udarbejde dagsordenspunkter og udkast til afgørelser til samarbejdsudvalgene på

praksisområdet

●

Føre statistik over klagesagerne●

Besvarelse af sundhedsretlige forespørgsler●

 
Kvalifikationer
Vi forventer, at du:

Har interesse for sundhedsret, og forvaltningsret.●

Har eller er på vej til at afslutte 3. år på jurastudiet●

Har gode skriftlige egenskaber●

Har analytisk sans●

Er selvstændig, nysgerrig og handlekraftig●

Har et godt humør, der passer ind i et uhøjtideligt miljø●

 
Vi tilbyder

Et studierelevant arbejde med spændende opgaver og ansvar●

Mulighed for at omsætte din teoretiske viden til praktiske løsninger●

Mulighed for at arbejde i en politisk ledet organisation●

En attraktiv arbejdsplads med godt arbejdsmiljø og gode kolleger●

Fleksibilitet i forhold til studie og eksamensperioder●

 
Hvem er vi
Du bliver ansat i Juridisk Kontor, som består af 52 medarbejdere, og bliver dermed en del af et
stærkt fagligt miljø, hvor du kommer til at indgå i et tæt samarbejde med kolleger omkring
sundhedsret. 
Vi fungerer i praksis som Region Midtjyllands interne advokatkontor og varetager som
udgangspunkt alle former for juridiske opgaver inden for bl.a. sundhedsret, klagesager,
databeskyttelsesret, offentlighedslov og styrelseslov, aftaleret, lejeret, køb og salg af fast ejendom,
udbuds- og entrepriseret. Vi fører som udgangspunkt også de retssager, som Region Midtjylland
bliver inddraget i. Ud over juridisk rådgivning har kontoret ansvaret for forsikringsområdet, herunder
de selvforsikrede områder samt sekretariatsbetjening af de Videnskabsetiske Komiteer. 
Juridisk Kontor er en del af Regionssekretariatet, der varetager sekretariatsbetjening af
regionsrådet og direktionen og har en koordinerende rolle i forhold til den samlede administration
og i den forbindelse en række tværgående opgaver. 
Du kan læse mere om Region Midtjylland og Regionssekretariatet, herunder Regionssekretariatets
virksomhedsplan på: 



https://www.rm.dk/siteassets/om-os/organisation/organisationsplan/organisationsplan/1774-
organisationsplan.pdf
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er til besættelse hurtigst muligt. Arbejdstiden forventes at være 1-2 dage pr. uge. 
 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Arbejdsstedet er Regionshuset
Viborg, Skottenborg 26, 8800 Viborg. Der vil også være mulighed for at arbejde hjemmefra efter
aftale.
 
Ansøgningsfrist den 7. august 2025
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler den 15. august 2025
Ansættelse pr. den 1. september 2025 eller snarest muligt herefter.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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